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W dniu 14 lutego w Hajnowskim Domu Kultury odbyło się podsumowanie Konkursu Plastycznego
"Moja walentynkowa kartka", w którym udział wzięli uczniowie klas I-III oraz IV-VI z hajnowskich szkół
podstawowych.

Dyplomy oraz nagrody wręczyła laureatom konkursu Pani Dyrektor HDK Barbara Sadowska. Specjalne
gratulacje i upominki wyróżnione młode talenty plastyczne otrzymały z rąk zastępcy Burmistrza
Miasta Hajnówka Pana Ireneusza Kiendysia.

Gratulujemy wszystkim wyróżnionym i nagrodzonym uczniom.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia wystawy, która będzie dostępna do dnia 29.02.2024 r. w holu
HDK.

PROTOKÓŁ KONKURSU ,,Moja walentynkowa kartka’’

W dniu 10.02.2024r. komisja w składzie:

1. Anna Tarasiuk - instruktor d/s plastyki w HDK



2. Kamila Ostaszewska - instruktor d/s plastyki w HDK

3. Anna Kot - instruktor HDK

obejrzała 34 nadesłane prace z hajnowskich szkół podstawowych.

Komisja wyłoniła zwycięzców konkursu, którzy wykonali prace zgodne z kryteriami
konkursu i postanowiła przyznać nagrody i wyróżnienia:

Kategoria kl. I-III

Wyróżnienie:

Miron Dawidziuk - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Patryk Zubrycki - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Zuzanna Grygoruk - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Anna Romańczuk - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Bronisław Moszczyński - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Agata Patejuk - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Laura Koszel - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Kajetan Gąsiorowski - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Oliwia Korolko - Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce
Szymon Masalski - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
III miejsce:
Magda Zakrzewska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Oliwia Kozak - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce

II miejsce:

Hanna Gaszczyńska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Ksawier Kania - Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce

I miejsce:

Sofia Masajło - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Eliza Giermaniuk - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce
Amelia Tyszko - Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce
Apolonia Zyskowska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce

Kategoria kl. IV-VI

Wyróżnienie:

Magdalena Zaniewska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce

I miejsce:

Anna Wierzbowicz - Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce

Opis galerii zdjęć: Na zdjęciach widać uczniów z hajnowskich szkół podstawowych uczestniczących w
podsumowaniu Konkursu Plastycznego "Moja walentynkowa kartka"

Anna Kot
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